
Zápis č. 7/2014
ze schůze zastupitelstva obce, která se konala dne 17. 12. 2014 
od 17.30 hodin v     zasedací místnosti Obecního úřadu v     Citicích

Program:      1. Zahájení

                          2. Ověření zápisu a ustanovení ověřovatelů    
                          3. Kontrola usnesení
                          4. Jednací řád ZO
                          5. Návrh - Rozpočtové opatření obce č.4/2014

  6. Návrh - Rozpočtové opatření MŠ č.2/2014
  7. Pravidla rozpočtového provizoria Obce Citice na rok 2015 
  8. Pravidla rozpočtového provizoria MŠ Citice na rok 2015
  9. Žádost o pronájem nebytových prostor
10. Žádosti o pronájem  pozemků
11. Žádost o prodej pozemků 
12. Žádosti o příspěvek
13. Přijetí Obecně závazné vyhlášky č. 2/2014
14. Podání žádosti dotaci z programu obnovy a rozvoje venkova
15. Různé
16. Diskuse

                        17. Závěr

Počet přítomných členů zastupitelstva obce: 9 členů
Omluveni: MUDr. Ivan Martin, Jan Vetchý 

Kontrola usnesení: 

33/2011
Nabídka komunikací k převodu od Pozemkového fondu ČR.
ZO projednalo a schválilo bezúplatný převod komunikací od Pozemkového fondu ČR.

92/2011
Majetkoprávní vypořádání v k.ú. Citice - Krajská správa a údržba silnic
ZO projednalo a schválilo bezúplatný převod  pozemků p.č. 339  k.ú. Citice 
a p.č. 356/2  k.ú. Citice a části pozemku p.č. 420  k.ú. Citice. 
Předložený návrh byl přijat jednohlasně
Majetkoprávní vypořádání u pozemku p.č. 339 k.ú. Citice a části pozemku 420 
k.ú. Citice bude možné až po kolaudaci cyklostezky.

66/2013



Technický stav objektu č.p. 99
ZO projednalo a souhlasí s odstraněním zateplovacího systému ze soklu, instalací střešního 
okapu na kolmé stěně střechy a odvodněním podél  domu č.p. 99. Členové stavební komise 
vyberou firmu, která provede výše uvedené práce. 
Předložený návrh byl přijat: 8 pro, 1 se zdržel. Obec nechá vypracovat nový statický posudek.
Bude realizováno v roce 2015.

69/2013
Žádost o prodej částí pozemků  p.č. 39/1, 42, 45 a 418 k.ú. Citice – p. Šimko
ZO projednalo a schválilo na základě výsledků šetření stavební komise prodej částí pozemků 
p.č. 39/1, 42, 45 a 418 k.ú. Citice. Zaměření výše uvedených částí pozemků bude provedeno
na náklady žadatele. Cena činí 100,- Kč/m2. 
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

89/2013
Žádost o prodej částí pozemků  p.č. 126 a 132 k.ú. Hlavno  – p. Ryp
ZO projednalo odloženou žádost a na základě výsledků schůzky rozhodlo o odložení rozhodnutí 
po splnění stanovených podmínek:
-  p. Stružka podá výpověď z nájemní smlouvy na pozemky p.č. 126 a 132 k.ú. Hlavno
-  p. Ryp provede za účasti zástupce obce zaměření výše uvedených pozemků. 
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

22/2014
Žádost o renovaci hrací plochy hřiště v Hlavně - p. Vetchý st. 
ZO projednalo a schválilo renovaci hrací plochy hřiště v Hlavně ve výši 40 000,- Kč. 
Žadatel nabídl účast při úpravě hřiště. 
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.  
ZO projednalo a schválilo navýšení o 40 000,- Kč. Obec zajistila sloupky a pletivo.
Hřiště si oplotí sportovci svépomocí.
 
55/2014
Propojení pavilonů v MŠ Citice
ZO projednalo a pověřilo členy stavební komise k zajištění zpracování projektu a finančního
náhledu /výkaz výměr/, který bude sloužit jako podklad pro získání dalších cenových nabídek.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně. 
Akce se bude realizovat v roce 2015 v případě získání dotace.

62/2014



Žádost o pronájem částí pozemků p.č. 141/1 a 142 k.ú. Hlavno - p. Petričák
ZO projednalo předloženou žádost a souhlasí s  pronájmem částí pozemků p.č. 141/1 a 142
k.ú. Hlavno na základě zaměření pozemku za účasti zástupce obce. Zaměření části pozemku bude
provedeno na náklady žadatele. Nájemní smlouva bude uzavřena do 31.7.2015 s možností dalšího 
prodloužení. 
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.  
Pokud si p. Petričák nenechá výše uvedený pozemek zaměřit do příští schůze ZO bude jeho žádost 
zrušena. 

63/2014
Žádost o prodej  pozemků p.č.  170/8, 171 a 172  k.ú. Hlavno - p. Krajčovič
ZO projednalo a odložilo žádost o prodej  pozemků p.č.  170/8, 171 a 172  k.ú. Hlavno na příští
jednání ZO. Členové stavební komise provedou místní šetření za účasti p. Krajčoviče ohledně 
přístupu k řece a výstavbě rybího přechodu.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.
Pan Krajčovič odstupuje od žádosti do doby, než bude dokončena výstavba rybího přechodu
a vyřešeny vlastnické vztahy k sousedním pozemkům.  

65/2014
Podání žádosti o dotaci na rekonstrukci MŠ /bývalé prostory prádelny/
ZO projednalo a neschválilo podání žádosti o dotaci na rekonstrukci MŠ /bývalé prostory prádelny/
od poskytovatele  MŠMT,  z programu „Rozvoj  výukových kapacit  mateřských a  základních  škol
zřizovaných ÚSC“. 
Předložený návrh byl zamítnut jednohlasně.
ZO pověřilo starostu k oslovení místních podnikatelů a získání cenových nabídek na výše uvedenou
rekonstrukci. Budou kontaktováni: p. Zdeněk Mach, p. Petričák, p. Immer.

66/2014
Žádost o prodej pozemku  p.č. 374/72  k.ú. Citice  – p. Václav Daněk
ZO projednalo a schválilo prodej pozemku p.č. 374/72  k.ú. Citice  o výměře 1 100 m2
za níže uvedených podmínek:
- stavba rodinného domu bude zahájena do tří let
- do pěti let proběhne kolaudace rodinného domu.
Před prodejem pozemku bude uzavřena „Smlouva o smlouvě budoucí kupní“. Do uzavření kupní 
smlouvy na pozemek bude uzavřena nájemní smlouva. Roční cena pronájmu pozemku činí
2,- Kč/m2. Cena pozemku činí 100,- Kč/m2. Pan Daněk bude upozorněn, že se na výše uvedeném 
pozemku nachází vedení elektrické energie firmy ČEZ Distribuce, Děčín a SU, a.s. právní
nástupce Sokolov.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Kontrola diskusních příspěvků:
Chodník v     Linci – zápis č. 2/2014



Pan Marek navrhuje vybudování chodníku a parkoviště na pozemku p.č. 332/68 k.ú. Citice. Členové
stavební komise provedou místní šetření a na základě výsledku navrhnou řešení. Bude realizováno 
v roce 2015.

Poškození  místní komunikace k     severnímu zásobníku – zápis č. 3/2014   
Firma Viamont DSP a.s. Ústí nad Labem, která  provádí rekonstrukci železniční tratě Sokolov-
Cheb. Po dokončení rekonstrukce uvede firma Viamont DSP, komunikaci do původního stavu.
Termín opravy komunikace byl stanoven do konce září 2014. Bude realizováno v roce 2015.

Vybudování hřiště s     umělým povrchem v     obci Hlavno -   zápis č. 4/2014
Pan Vetchý se zeptal, kdy bude vybudováno v obci Hlavno hřiště s umělým povrchem.
V současné době se upravuje hřiště v Hlavně. Obec podá žádost o dotaci na vybudování
hřiště s umělým povrchem. Bude podána žádost o dotaci z fondu Nadaci ČEZ.  

Odvodnění místní komunikace p.č. 393 k.ú. Citice -   zápis č. 4/2014
Ing. Hošek se zeptal, zda by nebylo možné současně při výstavbě veřejného osvětlení  k rodinným 
domům Citice č.p. 54, 128, 129 realizovat odvodnění místní komunikace p.č. 393 k.ú. Citice 
vybudováním kanalizační vpusti. Bude realizováno v roce 2015.

Inženýrské sítě ke hřbitovu
Starosta informoval zastupitele o dotazu p. Mertla, zda se bude obec spolupodílet na výstavbě 
inženýrských sítí k pozemkům pod hřbitovem. ZO pověřilo starostu ke zjištění finanční částky, 
kterou by obec musela uhradit. Firma Recys – Mach s.r.o. vypracovala cenovou nabídku
na 1 730 000,- Kč. Starosta osloví VSMOS Sokolov, zda by bylo možné, aby se VSMOS 
finančně podílelo na vybudování inženýrských sítí. Obec podá žádost o vybudování vodovodní
a kanalizační přípojky na hranici pozemku p.č. 374/31 k.ú. Citice.

Usnesení zastupitelstva obce: 
Jednací řád Zastupitelstva obce Citice
usnesení č. 83/2014
předkládá p. Sháněl
ZO projednalo předložený návrh a schválilo Jednací řád Zastupitelstva obce Citice (příloha č. 1).
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o navýšení  finančního příspěvku na rok 2014 – TJ Sokol Citice
usnesení č. 84/2014
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo a schválilo navýšení finančního příspěvku na provoz na rok 2014 o 80 000,- Kč.
Příspěvek na provoz na rok 2014 činí celkem 410 000,- Kč.
Vyúčtování příspěvku na provoz TJ Sokol Citice za rok 2014 bude předloženo do 31. 3. 2015.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.
Rozpočtové opatření obce č. 4/2014
usnesení č. 85/2014
předkládá: p. Sháněl



ZO projednalo a schválilo předložený návrh rozpočtového opatření obce č. 4/2014  s touto úpravou:
výdaje: příspěvek TJ Sokol 80 000,- Kč. 
Celkové příjmy rozpočtového opatření obce  č. 4:    850,61 tis. Kč. 
Celkové výdaje rozpočtového opatření obce  č. 4:  - 617,39 tis. Kč (příloha č. 2). 
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Rozpočtové opatření MŠ č. 2/2014
usnesení č. 86/2014
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo a schválilo předložený návrh rozpočtového opatření MŠ č. 2/2014 (příloha č. 3). 
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Pravidla rozpočtového  provizoria Obce Citice na rok 2015 
usnesení č. 87/2014
předkládá: p. Sháněl
ZO  projednalo  a  schválilo  pravidla  rozpočtového  provizoria  na  rok  2015.  Obec  se  bude  řídit
schváleným rozpočtem na rok 2014. Rozpočtové provizorium je platné do doby přijetí a schválení
rozpočtu na rok 2015.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Pravidla rozpočtového  provizoria MŠ  Citice na rok 2015 
usnesení č. 88/2014
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo a schválilo pravidla rozpočtového provizoria na rok 2015. Mateřská škola bude řídit
schváleným rozpočtem na rok 2014. Rozpočtové provizorium je platné do doby přijetí a schválení
rozpočtu na rok 2015.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Pověření starosty k     provedení rozpočtových  opatření Obce Citice a MŠ Citice r. 2014 – čerpání
dotací 
usnesení č. 89/2014
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo a pověřuje starostu k provedení rozpočtových opatření Obce Citice a MŠ Citice za
rok 2014 - čerpání dotací. ZO bude informováno o provedených úpravách na příští schůzi ZO.
Předložený návrh byl přijat: 8 pro, 1 se zdržel.

Žádost o pronájem nebytových prostor Občanské sdružení Kolibřík
usnesení č. 90/2014
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo a schválilo pronájem místností v budově č.p. 117 pro Občanské sdružení Kolibřík  na



dobu neurčitou. 
Předložený návrh byl přijat: 8 pro, 1 se zdržel.

Žádost o pronájem částí pozemku p.č. 149/1 k.ú. Hlavno - p. Kóra
usnesení č. 91/2014
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo předloženou žádost a souhlasí s  pronájmem části pozemku p.č. 149/1 k.ú. Hlavno
k.ú. Hlavno na základě zaměření pozemku za účasti zástupce obce. Zaměření části pozemku bude
provedeno na náklady žadatele. Nájemní smlouva bude uzavřena do dobu určitou do 31.12.2015
s možností dalšího pronájmu. Roční cena činí 2,-Kč/m2. 
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o prodloužení nájemní smlouvy – pronájem části pozemku p.č. 374/31 k.ú. Citice
- p. Pelc
usnesení č. 92/2014
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo předloženou žádost a souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na  část pozemku
p.č. 374/31 k.ú. Citice. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 1.1.2015 do 31.12.2015. 
Roční cena činí 2,-Kč/m2. 
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na pozemek  p.č. 42/9 k. ú. Citice - p. Daněk 
usnesení č. 93/2014
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo předloženou žádost a souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na  pozemek  
p.č. 42/9 k.ú. Citice.  Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 1.1.2015 do 31.12.2015. 
Roční cena činí 2,-Kč/m2. 
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na část pozemku p.č. 342/1 k. ú. Citice - pí. Echtnerová 
usnesení č. 94/2014
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo předloženou žádost a souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na část pozemku  
p.č. 342/1 k.ú. Citice. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 1.1.2015 do 31.12.2015. 
Roční cena činí 2,-Kč/m2. 
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na pozemek p.č. 42/8 k.ú. Citice - p. Haták
usnesení č. 95/2014
předkládá: p.Sháněl
ZO projednalo předloženou žádost a souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na pozemek



p.č. 42/8 k.ú. Citice. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 1.1.2015 do 31.12.2015. 
Roční cena činí 2,-Kč/m2.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na pozemek p.č. 232 k.ú. Hlavno - p. Koiš
usnesení č. 96/2014
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo předloženou žádost a souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na pozemek
p.č. 232 k.ú. Hlavno. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 1.1.2015 do 31.12.2015. 
Roční cena činí 2,-Kč/m2.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na část pozemku p.č. 342/1 k.ú. Citice - p. Matějka
usnesení č. 97/2014
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo předloženou žádost a souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na  část pozemku
p.č. 342/1 k.ú. Citice. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 1.1.2015 do 31.12.2015. 
Roční cena činí 2,-Kč/m2.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na část pozemku p.č. 342/1 k. ú. Citice - pí. Ondičová 
usnesení č. 98/2014
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo předloženou žádost a souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na část pozemku  
p.č. 342/1 k.ú. Citice. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 1.1. 2015 do 31.12.2015. 
Roční cena činí 2,-Kč/m2.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na část pozemku p.č. 26  k.ú. Hlavno - p. Parýsek
usnesení č. 99/2014
předkládá: p.Sháněl
ZO projednalo předloženou žádost a souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na  část pozemku
p.č. 26 k.ú. Hlavno. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 1.1. 2015 do 31.12.2015. 
Roční cena činí 2,-Kč/m2.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na pozemek p.č. 42/3 k.ú. Citice - p. Potěšil
usnesení č. 100/2014
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo předloženou žádost a souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na pozemek



p.č. 42/3 k.ú. Citice. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 1.1.2015 do 31.12.2015. 
Roční cena činí 2,-Kč/m2.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na část pozemku p.č. 39/1 k.ú. Citice - p. Sinkule
usnesení č. 101/2014
předkládá: p.Sháněl
ZO projednalo předloženou žádost a souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na  část pozemku
p.č. 39/1 k.ú. Citice. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 1.1.2015 do 31.12.2015. 
Roční cena činí 2,-Kč/m2.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na pozemek  p.č. 42/4 k. ú. Citice - p. Suszánski 
usnesení č. 102/2014
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo předloženou žádost a souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na  pozemek  
p.č. 42/4 k.ú. Citice. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 1.1. 2015 do 31.12.2015. 
Roční cena činí 2,-Kč/m2.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o prodej pozemku p.č. 101 k.ú. Citice - pí. Linda Mašková
usnesení č. 103/2014
předkládá p. Sháněl
ZO projednalo a odložilo schválení prodeje pozemku p.č. 101 k.ú. Citice o výměře 705 m2. 
Obec musí nechat zpracovat zaměření p.č. 101 k.ú..Citice. Na výše uvedeném pozemku se 
nachází vodovodní potrubí, které musí Vodohospodářská společnost s.r.o. Sokolov přeložit. 
Po splnění výše uvedených podmínek pro prodej budeme žadatelku informovat. 
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o prodej části pozemku p.č. 381/5 k.ú. Citice - p. Jurča
usnesení č. 104/2014
předkládá: p.Sháněl
ZO projednalo předloženou žádost a souhlasí s prodejem části pozemku p.č. 381/5 k.ú. Citice
na základě zaměření pozemku za účasti zástupce obce. Zaměření části pozemku bude provedeno 
na náklady žadatele. Cena  činí 100,-Kč/m2. 
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o prodej části pozemku p.č. 252 k.ú. Hlavno - p. Vávra
usnesení č. 105/2014
předkládá: p.Sháněl
ZO projednalo předloženou žádost a nesouhlasí s prodejem části pozemku p.č. 252 k.ú. Hlavno. 
Předložený návrh nebyl přijat: 6 proti, 3 se zdrželi.



Příspěvek Městské knihovně Sokolov na rok 2015
usnesení č. 106/2014
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo a schválilo příspěvek Městské knihovně Sokolov na zajištění provozu Místní 
knihovny Citice na rok 2015 /nákup knih -16 000,-Kč, provozní náklady - 2 000,-Kč/.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Členský příspěvek VSMOS na rok 2015
usnesení č. 107/2014
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo a schválilo členský příspěvek VSMOS na rok 2015 ve výši 35 969,- Kč.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na rok 2015 - OS Kolibřík
usnesení č. 108/2014
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo a schválilo poskytnutí finančního příspěvku na kulturní akce pořádané OS Kolibřík 
v roce 2015 ve výši 35 000,- Kč. Vyúčtování příspěvku za rok 2015 bude předloženo 
do 30.11.2015.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost  o poskytnutí finančního příspěvku na rok 2015 - p. Telin
usnesení č. 109/2014
předkládá p. Sháněl
ZO projednalo a schválilo poskytnutí finančního příspěvku na kulturní akci OPEN AIR FESTIVAL
pořádanou v roce 2015 ve výši 20 000,- Kč. Vyúčtování příspěvku za rok 2015 bude předloženo 
do 30.11.2015.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na rok 2015 - pí. Mouleová
usnesení č. 110/2014
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo a schválilo poskytnutí finančního příspěvku na hudební produkci na kulturní
akce pořádané v roce 2015 – stavění a kácení májky, loučení s létem ve výši 20 000,- Kč. 
Vyúčtování příspěvku za rok 2015 bude předloženo do 30.11.2015.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.
Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na rok 2015 - Český svaz včelařů Sokolov
usnesení č. 111/2014
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo a schválilo poskytnutí finančního příspěvku na rok 2015 ve výši 1 000,- Kč.
Vyúčtování příspěvku za rok 2015 bude předloženo do 30.11.2015.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.



Žádost  o poskytnutí finančního příspěvku na rok 2015 – TJ Sokol Citice
usnesení č. 112/2014
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo a schválilo poskytnutí finančního příspěvku na rok 2015 v celkové výši 540 000,- Kč:
z toho:  400 000,- Kč – provoz TJ Sokol Citice, 25 000,- Kč – uspořádání turnajů, 115 000,- Kč -
údržba hřiště. Vyúčtování příspěvku na provoz bude předloženo do 31. 3. 2016.
Vyúčtování příspěvku na uspořádání turnajů a údržbu hřiště bude předloženo do 30.11.2015.
Předložený návrh byl přijat: 7 pro, 2 se zdrželi.

Žádost  o poskytnutí finančního příspěvku na rok 2015 - Celtic Citice
usnesení č. 113/2014
předkládá:  p. Sháněl
ZO projednalo a schválilo poskytnutí finančního příspěvku pro futsalový tým Celtic Citice 
ve výši 10 000,- Kč. Vyúčtování příspěvku za rok 2015 bude předloženo do 30. 11. 2015.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o poskytnutí finančního příspěvku  na rok 2015 - AC Hlavno - malá kopaná
usnesení č. 114/2014
předkládá:  p. Sháněl
ZO projednalo a schválilo poskytnutí finančního příspěvku pro klub malé kopané AC Hlavno 
ve výši 10 000,- Kč. Vyúčtování příspěvku za rok 2015 bude předloženo do 30.11.2015.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na rok 2015 - pí. Kuchko
usnesení č. 115/2014
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo a schválilo poskytnutí finančního příspěvku na zajištění akcí v rámci „Hlavenské 
hospůdky“v roce 2015 ve výši 20 000,- Kč. Vyúčtování příspěvku za rok 2015 bude předloženo 
do 30.11.2015.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně. 
Žádost o provedení výměny oken v     budově Hlavno č.p. 47 - hospoda
usnesení č. 116/2014
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo a odložilo žádost na příští jednání ZO. Členové stavební komise provedou místní 
šetření ke zjištění skutečného stavu objektu.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.
Žádost o odstranění přístavku u č.p. 102 v     Citicích /družina/ - manželé Wnekovi
usnesení č. 117/2014
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo a neschválilo odstranění přístavku u č.p. 102 v Citicích. Přístavek u domu č.p. 102 
bude odstraněn v rámci rekonstrukce objektu.
Předložený návrh byl zamítnut jednohlasně.



Žádost o pokácení stromů na hřbitově v     Citicích – pí. Štochlová
usnesení č. 118/2014
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo a odložilo žádost na příští jednání ZO. Členové stavební komise provedou místní 
šetření.
Předložený návrh byl přijat: 8 pro, 1 se zdržel.

Obecně závazná vyhláška č. 2/2014 o zrušení OZV č. 1/2013-Pravidla užívání znaku obce Citice
usnesení č. 119/2014
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo a přijalo „Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2014 o zrušení OZV č. 1/2013 – „Pravidla 
užívání znaku obce Citice“.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Noční svícení veřejného osvětlení v     Citicích a Hlavně od 1.1.2015
usnesení č. 120/2014
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo a neschválilo noční svícení veřejného osvětlení v Citicích a Hlavně od 1.1.2015.
Předložený návrh nebyl přijat: 5 pro, 2 proti a 2 se zdrželi.

Žádost o souhlas s     prodejem pozemku p.č. 391/3/ k.ú. Citice – SU, a.s. Sokolov
usnesení č. 121/2014
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo a schválilo souhlas s prodejem p.č. 391/3 k.ú. Citice o výměře 991m2. Pozemek 
p.č. 391/3 k.ú. Citice byl oddělen geometrickým plánem z pozemku p.č. 355/2 k.ú. Citice.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Dotace z     programu obnovy a rozvoje venkova
usnesení č. 122/2014
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo a schválilo oslovení firmy OLIVIUS, s.r.o. Sokolov k přípravě žádosti o dotaci
z programu obnovy a rozvoje venkova.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Informace starosty:
Odstoupení od žádosti o prodej části pozemku p.č. 374/31 k.ú. Citice
Starosta informoval zastupitele o tom, že p. Kroha odstoupil od žádosti o prodej části pozemku 
p.č. 374/31 k.ú. Citice. 

Diskuse:



Odvětrání hospody v     Hlavně, pokácení stromů
předkládá: p. Mach
Pan Mach se zeptal, zda by bylo možné provést odvětrání hospody v Hlavně. Stavební komise 
provede místní šetření.
Na základě zákona č. 114/92 Sb. si musí vlastník pozemku podat žádost o povolení pokácení dřevin 
rostoucích mimo les.

Vykácení keřů, neprůchodný příkop podél pozemku p.č. 392/1 
předkládá: p. Valach
Bude řešeno na jaře 2015.
Pan Gössl bude znovu upozorněn na neprůchodný příkop před jeho nemovitostí.

Výkop u nemovitosti v     Citicích čp. 123
předkládá: p. Bošek
Starosta bude kontaktovat VOSS s žádostí o zasypání výkopu.

 

                                               Schůze skončena v 19.45 hodin.

……………………………….              …………………………………
                                                                                                                                                      

                   Ing. Radek Hošek                                         Josef Sháněl
       místostarosta obce                             starosta obce

Ověřovatelé: p. Miroslav Matějka          ……………….…….………………

                       pí. Soňa Pittermannová     ………….….....……………………

                                                                        


